



Ukeplan 6.trinn uke 7



12.02 - 16.02

Nygård skole - en skole med trivsel og læring for alle

BESKJEDER:

Husk innesko og gymtøy! 6A har kroppsøving på mandag og 6B på tirsdag. Som nevnt på foreldremøte blir elevene sendt hjem hvis gymtøy/sko mangler.

Det er fremdeles noen som ikke husker å lade Chromebooken, pass på at den er oppladet til hver skoledag.

Viktig at dere voksne leser ukeplanen hver mandag 😊

På torsdag/fredag blir det matteprøve i mattetimen i 4-delning. Vi skal øve godt i timene, men viktig at dere øver godt hjemme også 😊

Vi ønsker dere en kjempegod vinterferie når den tid kommer 😊

Hjemmeside for trinnet:

<https://www.minskole.no/nygaard/seksjon/21776>

Vi anbefaler å abonnere på 6.trinn på hjemmesiden, så får du varsel når ukeplanen og annen info blir lagt ut :)

Kontaktinformasjon:

<https://www.minskole.no/nygaard>

thomas.slotte@kristiansand.kommune.no -
90 91 42 92

jarle.thoresen@kristiansand.kommune.no -
97 60 18 32

synne.cleo.haakonsdatter.arntsen@kristiansand.kommune.no -
92 62 13 40



<u>Lekser til:</u>	Tirsdag 13.02	Onsdag 14.02	Torsdag 15.02	Fredag 16.02
Norsk	Les teksten "Munchmuseet" som ligger i norskkurset.	Les teksten "Munchmuseet" høyt for en voksen hjemme.	Øv til matteprøve 😊	
Matematikk	Jobb med mattehefte "Øvehefte til matteprøve".	Jobb med mattehefte "Øvehefte til matteprøve".	Jobb med mattehefte "Øvehefte til matteprøve". Hvis du er ferdig med hefte, finn andre lignende oppgaver du kan øve på. PS: Dere har nok mange ark liggende i ruteboka deres :)	Ukas nøtt: Se siste side 😊
Engelsk	Øv på glosene	Øv på glosene	Gruppe 1 og 4: Les s. 90 og 91 i Tb tre ganger og oversett til norsk. Svar på After reading a, b og c med fulle setninger i engelskmappa i classroom. Gloseprøve	Gruppe 2 og 3: Les s. 90 og 91 i Tb tre ganger og oversett til norsk. Svar på After reading a, b og c med fulle setninger i engelskmappa i classroom. Gloseprøve

Øveord norsk	kritikk, blikkboks, kloss, bygg, følelser, museum, arkitektur, negative
Gloser i engelsk	noise=lyd, poetry=poesi(dikt), former=tidligere, sorrows=sorger, catchy=fengende, annoys=irriterer, sink-sank-have/has sunk=synke-sank- har sunket sit- sat -have/has sat=sitte-satt- har sittet sleep-slept-have/has slept=sove-sov-har sovet

LÆRINGSMÅL:	
NORSK:	Jeg jobber med helhetslesing
MATTE:	Jeg øver til matteprøve.
ENGELSK:	Jeg vet forskjellen på vanlig presens og ing-form(samtidsform).
SOSIALT	På vårt trinn gjør ALLE en innsats for at ALLE skal ha det bra.

Mvh

Synne, Jarle, Thomas, Irene, Hanne og Gøril.

Bokstavene i dette rutenettet danner tre ord som har henholdsvis fem, fem og seks bokstaver. Ordene har noe med *vintersport* å gjøre.

Trekk en strek gjennom rutene i riktig rekkefølge, slik at bokstavene danner ordet. Det kan du gjøre enten vannrett, loddrett eller på skrå, mot venstre eller høyre, men uten å streke gjennom hver rute mer enn én gang.

Y	D	G	B
S	N	N	A
N	S	I	A
A	D	I	K